苏州市吴中区甪直镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室 关于环境敏感区域环境
质量监测的成交公告

（招标编号：HXZX2025-Z-C-139）

一、中标人信息：

环境敏感区域环境质量监测:

中标人：苏州源慧达智能科技有限公司 中标价：35.815万元

二、其他：

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州市吴中区甪直镇综合行政执法和安全生产监督管理办

公室的委托,就其拟采购的环境敏感区域环境质量监测采用竞争性磋商方式进行采购，现就

本次采购的成交结果公布如下：

一、采购项目的简要说明：

项目名称：环境敏感区域环境质量监测

项目编号：HXZX2025-Z-C-139

服务期限：1年（具体进场日期以甲方通知为准）

二、评标信息：

开标时间：2025年08月04日下午14：00整

开标地点：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

评标委员会名单：乐红心、姚存安、岳楠

三、成交信息：

成交单位：苏州源慧达智能科技有限公司

成交单位地址：苏州市漕湖街道中市路2号2栋101室

成交金额：人民币叁拾伍万捌仟壹佰伍拾元整（￥：358150.00元）

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市吴中区甪直镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室

地 址：苏州市吴中区甪直镇

联 系 人：张燕

（二）、代理机构：苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地 址：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

电 话：0512-65981596-8109

传 真：0512-66352628

邮政编码：215000

联 系 人：石帆、顾沈诞

五、公告期：公告之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州鸿鑫工程咨询有限公司

2025年08月04日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区甪直镇综合行政执法和安全生产监督管理办公

室

地  址： 苏州市吴中区甪直镇

联  系  人： 张燕

电  话： 0512865028873

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地  址： 元和街道嘉元路1018号元联大厦10层、11层

联  系  人： 顾沈诞

电  话： 13862409433

电  子  邮  件： 805605002@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T15:16:26+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查

		2025-08-04T15:16:27+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T15:16:27+0800
	第2页(570,300)
	已检查